
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 

12 августа 2024 г.                                                                                         № 614-п 
 
 
 
О внесении изменений в Перечень источников наружного водоснабжения, 
используемых в целях пожаротушения в любое время года на территории 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Апанасенковского муниципально-
го округа Ставропольского края от 18 октября 2023 г. № 697-п 
 
 

В связи с изменениями, связанными с количеством источников наруж-

ного водоснабжения на территории Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края, администрация Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Перечне источников водоснабжения, используемых в целях пожа-

ротушения в любое время года на территории Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденном постановлением ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 18 октября 2023 г. № 697-п «О создании в целях пожаротушения ус-

ловий для забора в любое время года воды из источников наружного водо-

снабжения, расположенных в населенных пунктах и на прибегающих к ним 

территориях, на территории Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края» строку № 1, относящуюся к разделу «с. Рагули», ис-

ключить. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р. 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального округа   
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


